
〒601-8520 京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場町１番地

２０１３年３月２８日

「三菱自動車様向けバッテリー関係の事案についてのステートメント」

昨日、三菱自動車工業株式会社様から公表されました２件のバッテリー関係の事案に関

して、報道にもありますように、現在、三菱自動車様ならびにバッテリー製造会社株式会

社リチウムエナジージャパン、および株式会社 ＧＳユアサの３社合同チームによる調査が

進んでおります。早期の解決に向けてＧＳユアサグループとして総力をあげて原因究明に

取り組んでまいりたく存じます。

みなさまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 ジーエス･ユアサ コーポレーション 取締役社長 依田 誠


